МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ГАГАРИН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГАГАРИН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06 декабря  2011 г. №  234
О внесении изменений
в  постановление
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской области, с учетом протоколов общего собрания собственников помещений многоквартирных домов, протокола заседания организационного комитета по проведению публичных слушаний
    Администрация Гагаринского городского поселения
    Гагаринского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

       1. Внести в постановление Администрации города Гагарин Смоленской области от 08.09.2011г. № 177 «Об утверждении проектов планировки частей территорий в элементах планировочной структуры под многоквартирными домами» следующие изменения:
      - приложения к постановлению №№ 17, 18, 43, 15 изложить в следующей редакции: приложения №№ 1, 2, 3, 4 (соответственно) настоящего постановления.
       2.Опубликовать данное постановление в газете «Гжатский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Гагарин Смоленской области в сети «Интернет»www.gagarinadmin.ru.
       3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

      Глава Администрации                                                   А.А.Гринкевич